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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 1. - 3.12.2023

disciplína 33 žiačky, 800m voľný spôsob žiačky B
03.12.2023 - 12:23 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 9:32.05 Szászová Miriama DELKO Nové Zámky 09.12.2018
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

žiačky B 11.ročné

1. Štrbáková Simona 12 PK Martin 10:37.11 +0,92 425
50m: 34.44 34.44 250m: 3:12.31 40.12 450m: 5:53.16 40.71 650m: 8:36.08 40.99

100m: 1:12.65 38.21 300m: 3:52.31 40.00 500m: 6:33.75 40.59 700m: 9:17.47 41.39
150m: 1:52.17 39.52 350m: 4:32.51 40.20 550m: 7:14.44 40.69 750m: 9:58.04 40.57
200m: 2:32.19 40.02 400m: 5:12.45 39.94 600m: 7:55.09 40.65 800m: 10:37.11 39.07

2. Hlavajová Tea 12 PK Martin 10:54.17 393 + 17.06
50m: 35.01 35.01 250m: 3:18.56 41.25 450m: 6:05.65 41.70 650m: 8:52.11 41.34

100m: 1:14.66 39.65 300m: 4:00.66 42.10 500m: 6:47.92 42.27 700m: 9:32.82 40.71
150m: 1:55.56 40.90 350m: 4:42.50 41.84 550m: 7:28.84 40.92 750m: 10:15.02 42.20
200m: 2:37.31 41.75 400m: 5:23.95 41.45 600m: 8:10.77 41.93 800m: 10:54.17 39.15

3. Lebenská Michaela 12 ŠKP Košice 11:33.70 +0,61 329 + 56.59
50m: 38.08 38.08 250m: 3:33.33 43.77 450m: 6:32.30 44.67 650m: 9:26.71 43.40

100m: 1:21.01 42.93 300m: 4:18.06 44.73 500m: 7:15.73 43.43 700m: 10:10.85 44.14
150m: 2:05.17 44.16 350m: 5:03.32 45.26 550m: 8:00.40 44.67 750m: 10:53.77 42.92
200m: 2:49.56 44.39 400m: 5:47.63 44.31 600m: 8:43.31 42.91 800m: 11:33.70 39.93

4. Pecháčová Nina 12 Kúpele Piešťany 11:42.66 317 + 1:05.55
50m: 37.13 37.13 250m: 3:32.78 44.54 450m: 6:32.14 45.02 650m: 9:32.68 45.11

100m: 1:19.76 42.63 300m: 4:16.65 43.87 500m: 7:16.88 44.74 700m: 10:16.52 43.84
150m: 2:03.93 44.17 350m: 5:01.96 45.31 550m: 8:02.30 45.42 750m: 11:00.80 44.28
200m: 2:48.24 44.31 400m: 5:47.12 45.16 600m: 8:47.57 45.27 800m: 11:42.66 41.86

5. Bagóová Maja 12 TJ Dunaj Štúrovo 11:47.49 311 + 1:10.38
50m: 38.88 38.88 250m: 3:36.68 44.63 450m: 6:37.60 45.38 650m: 9:38.14 44.31

100m: 1:22.08 43.20 300m: 4:21.75 45.07 500m: 7:22.74 45.14 700m: 10:23.10 44.96
150m: 2:06.75 44.67 350m: 5:06.92 45.17 550m: 8:08.03 45.29 750m: 11:07.09 43.99
200m: 2:52.05 45.30 400m: 5:52.22 45.30 600m: 8:53.83 45.80 800m: 11:47.49 40.40

6. Briedová Nela 12 XBS swimming 11:50.23 307 + 1:13.12
50m: 38.89 38.89 250m: 3:37.81 44.51 450m: 6:39.20 45.55 650m: 9:40.85 45.26

100m: 1:23.69 44.80 300m: 4:22.84 45.03 500m: 7:24.21 45.01 700m: 10:25.91 45.06
150m: 2:07.57 43.88 350m: 5:08.03 45.19 550m: 8:10.12 45.91 750m: 11:10.75 44.84
200m: 2:53.30 45.73 400m: 5:53.65 45.62 600m: 8:55.59 45.47 800m: 11:50.23 39.48

7. Hertelýová Katarína 12 ŠKP Košice 11:54.62 +0,63 301 + 1:17.51
50m: 38.16 38.16 250m: 3:37.89 45.42 450m: 6:42.35 46.37 650m: 9:43.87 45.24

100m: 1:21.72 43.56 300m: 4:23.61 45.72 500m: 7:28.12 45.77 700m: 10:29.00 45.13
150m: 2:07.12 45.40 350m: 5:09.98 46.37 550m: 8:13.21 45.09 750m: 11:13.42 44.42
200m: 2:52.47 45.35 400m: 5:55.98 46.00 600m: 8:58.63 45.42 800m: 11:54.62 41.20

8. Tarbajová Radka 12 MPK Tvrdošín 12:03.69 290 + 1:26.58
50m: 39.71 39.71 250m: 3:45.52 47.24 450m: 6:52.16 45.59 650m: 9:53.43 45.08

100m: 1:24.86 45.15 300m: 4:33.05 47.53 500m: 7:38.31 46.15 700m: 10:38.23 44.80
150m: 2:11.24 46.38 350m: 5:19.89 46.84 550m: 8:24.08 45.77 750m: 11:23.14 44.91
200m: 2:58.28 47.04 400m: 6:06.57 46.68 600m: 9:08.35 44.27 800m: 12:03.69 40.55

9. Frištáková Nina 12 Kúpele Piešťany 12:09.68 +0,77 283 + 1:32.57
50m: 37.83 37.83 250m: 3:38.64 45.18 450m: 6:46.24 47.26 650m: 9:53.56 47.49

100m: 1:21.50 43.67 300m: 4:26.00 47.36 500m: 7:29.97 43.73 700m: 10:39.47 45.91
150m: 2:07.45 45.95 350m: 5:11.98 45.98 550m: 8:18.39 48.42 750m: 11:27.56 48.09
200m: 2:53.46 46.01 400m: 5:58.98 47.00 600m: 9:06.07 47.68 800m: 12:09.68 42.12

10. Raďáková Tamara 12 PK Prešov 13:06.48 +0,84 226 + 2:29.37
50m: 40.99 40.99 250m: 3:56.03 50.26 450m: 7:20.06 50.88 650m: 10:43.07 51.03

100m: 1:27.35 46.36 300m: 4:47.11 51.08 500m: 8:10.84 50.78 700m: 11:33.43 50.36
150m: 2:15.93 48.58 350m: 5:38.35 51.24 550m: 9:01.36 50.52 750m: 12:21.60 48.17
200m: 3:05.77 49.84 400m: 6:29.18 50.83 600m: 9:52.04 50.68 800m: 13:06.48 44.88
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 1. - 3.12.2023

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob

žiačky B 10.ročné

1. Bonk Lara 13 ŠKP Košice 11:14.64 +0,84 358
50m: 38.86 38.86 250m: 3:32.53 43.64 450m: 6:25.36 42.61 650m: 9:16.22 43.25

100m: 1:21.79 42.93 300m: 4:15.74 43.21 500m: 7:08.39 43.03 700m: 9:57.02 40.80
150m: 2:05.64 43.85 350m: 4:59.58 43.84 550m: 7:50.56 42.17 750m: 10:37.34 40.32
200m: 2:48.89 43.25 400m: 5:42.75 43.17 600m: 8:32.97 42.41 800m: 11:14.64 37.30

2. Demínová Olívia 13 PK Nové Zámky 11:28.42 +0,68 337 + 13.78
50m: 36.65 36.65 250m: 3:29.79 43.78 450m: 6:27.08 44.49 650m: 9:25.08 43.75

100m: 1:19.03 42.38 300m: 4:13.54 43.75 500m: 7:11.95 44.87 700m: 10:07.57 42.49
150m: 2:02.86 43.83 350m: 4:57.58 44.04 550m: 7:56.91 44.96 750m: 10:50.73 43.16
200m: 2:46.01 43.15 400m: 5:42.59 45.01 600m: 8:41.33 44.42 800m: 11:28.42 37.69

3. Pirk Viktória 13 XBS swimming 11:40.81 319 + 26.17
50m: 38.17 38.17 250m: 3:34.37 44.45 450m: 6:34.64 44.77 650m: 9:33.49 44.90

100m: 1:21.93 43.76 300m: 4:19.63 45.26 500m: 7:17.51 42.87 700m: 10:17.55 44.06
150m: 2:05.99 44.06 350m: 5:04.47 44.84 550m: 8:03.47 45.96 750m: 11:01.67 44.12
200m: 2:49.92 43.93 400m: 5:49.87 45.40 600m: 8:48.59 45.12 800m: 11:40.81 39.14

4. Labantová Tereza 13 Matador Púchov 12:02.95 +0,82 291 + 48.31
50m: 40.58 40.58 250m: 3:43.53 46.85 450m: 6:49.71 46.43 650m: 9:51.24 44.99

100m: 1:25.55 44.97 300m: 4:29.52 45.99 500m: 7:36.13 46.42 700m: 10:35.77 44.53
150m: 2:10.33 44.78 350m: 5:16.19 46.67 550m: 8:22.01 45.88 750m: 11:20.77 45.00
200m: 2:56.68 46.35 400m: 6:03.28 47.09 600m: 9:06.25 44.24 800m: 12:02.95 42.18

5. Tapušíková Alexandra 13 Kúpele Piešťany 12:16.08 +0,81 276 + 1:01.44
50m: 37.38 37.38 250m: 3:39.94 46.52 450m: 6:49.77 47.07 650m: 10:00.10 48.32

100m: 1:21.58 44.20 300m: 4:27.35 47.41 500m: 7:36.32 46.55 700m: 10:46.87 46.77
150m: 2:07.85 46.27 350m: 5:14.80 47.45 550m: 8:24.38 48.06 750m: 11:35.19 48.32
200m: 2:53.42 45.57 400m: 6:02.70 47.90 600m: 9:11.78 47.40 800m: 12:16.08 40.89

6. Belová Darina 13 PK Martin 12:30.25 +0,84 260 + 1:15.61
50m: 40.64 40.64 250m: 3:49.02 48.26 450m: 7:04.61 49.01 650m: 10:11.92 46.60

100m: 1:25.65 45.01 300m: 4:35.27 46.25 500m: 7:53.00 48.39 700m: 10:58.58 46.66
150m: 2:13.59 47.94 350m: 5:25.64 50.37 550m: 8:39.91 46.91 750m: 11:45.02 46.44
200m: 3:00.76 47.17 400m: 6:15.60 49.96 600m: 9:25.32 45.41 800m: 12:30.25 45.23

7. Žažová Sára Tamara 13 Kúpele Piešťany 12:53.35 +0,66 238 + 1:38.71
50m: 40.78 40.78 250m: 3:54.43 50.97 450m: 7:13.17 49.86 650m: 10:30.85 49.74

100m: 1:26.97 46.19 300m: 4:44.06 49.63 500m: 8:00.78 47.61 700m: 11:18.41 47.56
150m: 2:15.26 48.29 350m: 5:32.97 48.91 550m: 8:48.71 47.93 750m: 12:07.01 48.60
200m: 3:03.46 48.20 400m: 6:23.31 50.34 600m: 9:41.11 52.40 800m: 12:53.35 46.34

8. Schultzová Marianna 13 Kúpele Piešťany 13:09.56 223 + 1:54.92
50m: 43.00 43.00 250m: 3:59.13 50.39 450m: 7:23.42 50.75 650m: 10:44.26 49.80

100m: 1:30.09 47.09 300m: 4:50.21 51.08 500m: 8:13.83 50.41 700m: 11:34.51 50.25
150m: 2:18.85 48.76 350m: 5:41.13 50.92 550m: 9:04.10 50.27 750m: 12:24.09 49.58
200m: 3:08.74 49.89 400m: 6:32.67 51.54 600m: 9:54.46 50.36 800m: 13:09.56 45.47

9. Capandová Romana 13 Nereus Žilina 13:32.28 +0,86 205 + 2:17.64
50m: 44.15 44.15 250m: 4:07.29 51.24 450m: 7:34.72 51.86 650m: 11:03.50 52.45

100m: 1:34.40 50.25 300m: 4:58.83 51.54 500m: 8:26.91 52.19 700m: 11:55.20 51.70
150m: 2:25.34 50.94 350m: 5:51.07 52.24 550m: 9:18.92 52.01 750m: 12:45.86 50.66
200m: 3:16.05 50.71 400m: 6:42.86 51.79 600m: 10:11.05 52.13 800m: 13:32.28 46.42

10. Laukova Alexis 13 PK Martin 13:32.38 +0,92 205 + 2:17.74
50m: 45.38 45.38 250m: 4:09.81 52.38 450m: 7:39.21 53.34 650m: 11:07.23 50.89

100m: 1:34.76 49.38 300m: 5:02.55 52.74 500m: 8:31.18 51.97 700m: 11:57.86 50.63
150m: 2:25.94 51.18 350m: 5:53.98 51.43 550m: 9:23.50 52.32 750m: 12:47.70 49.84
200m: 3:17.43 51.49 400m: 6:45.87 51.89 600m: 10:16.34 52.84 800m: 13:32.38 44.68

11. Lajchová Karolína 13 Kúpele Piešťany 13:40.40 +0,77 199 + 2:25.76
50m: 41.43 41.43 250m: 4:06.12 53.02 450m: 7:35.01 52.95 650m: 11:06.55 53.28

100m: 1:30.31 48.88 300m: 4:58.15 52.03 500m: 8:26.51 51.50 700m: 11:59.35 52.80
150m: 2:20.99 50.68 350m: 5:49.29 51.14 550m: 9:19.79 53.28 750m: 12:52.53 53.18
200m: 3:13.10 52.11 400m: 6:42.06 52.77 600m: 10:13.27 53.48 800m: 13:40.40 47.87
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Majstrovstvá SR mladších žiakov v krátkom bazéne
Dolný Kubín, 1. - 3.12.2023

disciplína 33, žiačky, 800m voľný spôsob, žiačky B 10.ročné

por. Roč. čas RT b o d y

12. Batková Ester 13 STU Trnava 14:35.92 163 + 3:21.28
50m: 46.43 46.43 250m: 4:26.31 56.29 450m: 8:09.19 54.48 650m: 11:56.07 56.35

100m: 1:39.30 52.87 300m: 5:22.97 56.66 500m: 9:05.81 56.62 700m: 12:50.43 54.36
150m: 2:34.56 55.26 350m: 6:18.83 55.86 550m: 10:02.74 56.93 750m: 13:44.86 54.43
200m: 3:30.02 55.46 400m: 7:14.71 55.88 600m: 10:59.72 56.98 800m: 14:35.92 51.06


